hoc
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hoc anno Audriae foiio imponunt, excluds patruelibus Emefto,
& Friderico , quos id male habuit. Haselbach. pag. 842.

In Palaedinam hoc aut praecedente anno pietatis ergo 1412
iter indituifle Ernedum Ducem, refert Haselbachius pag.
844. at inde reducem in Poloniam abiifle , atque Ducidam
Maffovice Cimburgam Ziemoviti filiam duxilfe , ex qua anno
MCDXV. natus fuit Fridericus, podea Imperator hoc no-
mine III.

Ernejius Dux Viennae II. Februarii, deinde Neodadii I4I 3
Feria V. pod AiFumtionein B. V. literas edidit, quae funt in
Avchivo Gracenji:

Die XVIII. Januarii Grascii Ernedus Ordinibus Styrite 1414
jura & privilegia confirmat. CLandshandveJl des Herzogt. Steycr.J
deinde Carinthiam- & Carnioliam ludrat , in Carinthia an- #
tiquo ritu per rudicum Dux renunciatus. Memorabile in
primis ad res Carinthiae documentum ed, typis olim editum
in Libro : Lands-bandvefi des Loblicben Erz-Herzogtum Kara¬
ten an. 1610. fol. pag. 13.) quod recufum habemus apud Lii-
NiG- Teutjcbes R . Arch. Parte Spec. Contin.I. Tom. II. pag. 162.)
cujus initium ita habet , ex Germanico Latinum : „ Nos
„ Ernedus D El Gratia Archidux Audrise, Styriae, Carinthiae,
„ Carniolas, Dominus Marchi<e Vinidorum, & Portenavhe,
» Comes Habsburgi, Tyrolis, Ferretarum, & Kyburgi,Mar-
„ chio Burgovije, & Landgravius Alfatiae &c. hifce literis
3, notum facimus omnibus prasfentibus & futuris; venide ad

Cbronol, P. L nos
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nos dileftos fideles noftros Nobiles , Equites , Plebejos ,
„ omnesque provinci* ordines noftri ARCHIDUCATUS
„ CARINTHLE.) Confirmat vero Erneftus ju¬
ra, favores, immunitates, bonas confuetudines, quas, a Du-
cibus anteceftoribus acceptas, deinde enumerat ; addit fub
finem : velle fe , ut in omnibus , qu* hic fcripta non ha-
beantur, fequantur jura procerum & Nobilium Styri*. „ Da-

tum ad S. Vitum in Carinthia, die Martis poft Domini-
,, cam , qua canitur : Judica, in Qu3dragefima. (XXVII.
,, Martii) Anno poft Nat. Chrifti Millefimo quadringentefi-
„ mo & decimo quarto.) Ali* du* Ernefti Chartae, cum
titulo Arcbiducis, & mentione Arcbiducatus Carinthia, dat* hoc
anno , item ad S. Vitum die Dominka Judica : & altera die
Martis proxime fequente, extant in Landsbandvejl Carinthia
pag. ii. & 12- In altera, feuda cum immunitate dantur
Gregorio Schatter, diffo Edlinger, ruflico, qui Ducem Carno-
burgi paullo ante Sedi Ducali, pro vetere more, impofuit.
Vidi Tabularii Aujiriaci chartam aliam feudalem Ernefti ,
ubi Archiducatum Carinthi* appellat M C D XI V. ad S.
Vitum , Die Luna poji Dominicam Judica. Hic denique
primum , quod ego norim : Carinthia titulo Arcbiducatus ab
ipfo Principe honoratur , de quo titulo pluribus agemus
Capite Vlil.